
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2023 

 

 ALVARO DECARLI, Prefeito Municipal de Cerro Grande, no uso de suas 

atribuições, TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos os interessados, a retificação do 

Edital de Pregão Eletrônico nº 021/2023 no que segue: 

I – Fica alterado o prazo de recebimento das propostas e realização da disputa de preços, para 

os seguintes dias e horários: 

Recebimento das propostas: dia 11/09/2023 às 11h30min até 26/09/2023 às 07h00min 

Sessão de disputa de preços: dia 26/09/2023 a partir das 08h00min 

  

Os demais dispositivos constantes no Edital de Abertura permanecem inalterados. 

 

Cerro Grande - RS, em 11 de Setembro de 2023. 

 

Alvaro Decarli 

Prefeito Municipal 

 


